

## PT Citra Marga Nusaphala Persada Thk

("Perseroan")

### **PANGGILAN** KEPADA PARA PEMEGANG SAHAM PERSEROAN

Direksi Perseroan dengan ini menyampaikan panggilan kepada para Pemegang Saham Perseroan untuk menghadiri Rapat Umum Pemegang Saham Tahunan dan Rapat Umum Pemegang Saham Luar Biesa ("Rapat") Perseroan, yang akan dilaksanakan pada:
Hariflanggal Selasa, 14 Juli 2020
Waktu Registrasi 09,30 WIB
Waktu Rapat 10,00 WIB sampai dengan selesai
Tempat Gedung Citra Marga, Lantal 3
Jalan, Yos Suidaros Kay 28, Jakarta Ulara 14350

Selias, 14 Juli 2020
 09.30 WIB
 10.00 WIB sampai dengan selesai
 Gedung Citra Marga, Lantal 3
 Jalan. Yos Sudarso Kav. 28 Jakarta Utara 14350

# Mata Acara Rapat sebagai berikut:

Mata Acara Kapat sebegai belikui.
Rapat Umum Pemegang Saham Tahunan ("RUPST"):

1. Persetujuan atas Laporan Tahunan untuk tahun buku yang berakhir pada tanggal 31 Desember 2019 termasuk Pengesahan atas Laporan Keuangan untuk tahun buku yang berakhir pada tanggal 31 Desember 2019 dan Pengesahan atas Laporan Tugas Pengawasan Dewan Komisaris Perseroan selama tahun buku 2010.

2.

2019;
Persetujuan atas usulan penggunaan Laba Bersih Perseroan untuk tahun buku yang berakhir pada tanggal 31 Desember 2019;
Penunjukan Akuntan Publik Perseroan untuk mengaudit Laporan Keuangan Perseroan untuk tahun buku yang berakhir pada tanggal 31 Desember 2020;
apat Umrum Pemegang Saham Luar Blasa ("RUPSLB"):
Persetujuan Peningkalan Modal Desar Perseroan serta mengubah Pasal 4 ayat (1) Anggaran Dasar Perseroan;
Persetujuan atas Rencana Perseroan untuk Melakukan Penawaran Umrum Terbatas II (PUT II) sebanyak-banyaknya 1810.415.972 (satu miliar delapan ratus sepuluh pida mengat ratus lima belas ribu sembilan ratus-tujuh puluh dus) lembah dengah rikak Kemesan Elek Terbeih Dahulu disertai dengan penerbitan tujuh puluh dus) lembak dengah yang abesar 1.810.415.972 (satu miliar delapan ratus sepuluh juta empat ratus lima belas ribu sembilan ratus tujuh puluh dua) lembah penerbitan tahus lima belas ribu sembilan ratus tujuh puluh dua) lembah penerbitan ratus sepuluh juta empat ratus lima belas ribu sembilan ratus tujuh puluh dua) lembah penerbitan ratus sepuluh juta empat ratus lima belas ribu sembilan ratus tujuh puluh dua) lembah.

# elasan Mata Acara Rapat:

RUPST

Nata Acara ke-1 (kesatu) sampai dengan ke-3 (ketiga) RUPST merupakan mata acara rutin dalam setiap pelaksanaan RUPST Perseroan. Hal ini sesual dengan ketentuan Undang-Undang Nomor 40 tahun 2007 tentang Perseroan Terbatas dan Anggaran Dasar Perseroan.

RUPSLB
Mata Acara RUPSLB pertama merupakan peningkatan modal dasar Perseroan sekaligus perubahan Pasal
4 ayat 1 Anggaran Dasar Perseroan yang memerlukan Persetujuan Rapat Umum Pemegang Saham.
Mata Acara RUPSLB kedua sesual dengan Peraturan OJK No. 14/POJK.04/2016 dan No. 32/POJK.04/2016
tentang Penambahan Modal Perusahaan Terbuka Dengan Memberikan Hak Memesan Efek Terlebih Dahulu
dan memerlukan Persetujuan Rapat Umum Pemegang Saham.
Mata Acara RUPSLB ketiga merupakan pemirihan dari Pemegang Saham Perseroan yang mewakili secara
bersama-sama 1/10 (aatu per sepuluh) dari jumlah seluruh saham dengan hak suara yang dikeluarkan oleh
Perseroan dan memerlukan Persetujuan Rapat Umum Pemegang Saham.
tatan:

Perseroan tidak mengirimkan undangan tersendiri kepada para Pemegang Saham. Panggilan melalui ikian ini dianggap sebagai undangan Rapat.

2. Yang berhak hadir atau diwakili dalam Rapat hanyalah Pemegang Saham Perseroan yang namanya tercatat dalam Daftar Pemegang Saham Perseroan pada hari Jumat, tanggal 19 Juni 2020 sampai dengan pukul 16.00 WiB.

16.00 WIB.
Pemegang Saham yang berhak hadir namun tidak dapat menghadiri Rapat, dapat diwakiji oleh kusas mereka berdasarkan surat kuasa dalam bentuk dan isi sebagaimana ditelapkan oleh Direksi Perseroan dengan ketentuan bahwa anggota Direksi, anggota Dewan Komisaris-dan kanyawan Perseroan dengan ketentuan bahwa anggota Direksi, anggota Dewan Komisaris-dan kanyawan Perseroan depat berlindak sebagai kusasa Pemegang Seham dalam Rapat, namun suara yang mereka keluarkan tidak akan dihlung dalam pemungutan suara.
Bagi Pemegang Rekening Efek PT Kustodian Sentral Efek Indonesia ("KSEI") dalam pentitipan kolektif, diwajlikkan memberikan Daftar Pemegang Saham yang dikelolanya kepada KSEI untuk mendapatkan Konfirmasi Terfulis Untuk Rapat ("KTUR").
SEBAGAI LANGKAH PREVENTIF DANIATAU PENCEGAHAN TERHADAP PENYEBARAN CORONAVIRUS DISEASE 2019 (COVID-19), PERSEROAN MEMFASILITASI PENYELENGGARAAN RAPAT SEBAGAI BERIKUT:
51. Mekanjisan Pembertan Kusasa. 3.

5. SEBAGAI LANKAH PREVENTE DAN/ATAU PENCEGAHAN TERHADAP PENYEBARAN CORONAMURIS DISEASE 2019 (COVID-19), PERSEROAN MEMPASILITASI PENYELENGGARAAN RAPAT SEBAGAI BERIKUT.
5.1. Mekanisme Penmetan Kusas:
i. Perseroan manghimbau kepada Permegang Saham Perseroan yang berhat hadir dalam Rapat untuk memberikan kusas ascara elaktorik kepada penyedikan Pisro Administrasi Erik Perseroan, yaitu PT Raya Saham Registra selaku pihak yang ditunjuk oleh Perseroan (Tertasi Erik Perseroan, yaitu PT Raya Saham Registra selaku pihak yang ditunjuk oleh Perseroan (Tertasi Erik Indonesia, sejak penanggiata angat sampai paling lambat 1 (satu) hari kerja sebelum penyelenggaraan Rapat, yaitu hari Seni, tanggal 13 Jul 2020 sampai dengan pukul 12.00 WIB; ii. a., Pemegang Saham yang berhalangan hadir dapat diwakili oleh kuasanya berdasarkan surat kuasa yang bentuk dan sinya disetuh ioleh Direksi.
b. Berdasarkan Pasal 11 ayat (5) Anggaran Dasar Perseroan, Anggota Direksi, Anggota Dewan Komisaris dan Karyawan Perseroan boleh bertindak selaku kuasa dalam Rapat, namun surar yang mereka keluarkan selaku kuasa dalam Rapat tidak dihitung dalam pemungutan sura.
c. Selah pemberian kuasa secara elektronik di atas, Pemegang Saham yang berhak hadir dalam Rapat juga dapat memberikan kuasa tertulis kepada Penerima Kuasa Independen. Formulir Surat Kuasa dapat dlunduh melalul situs Web Perseroan selap hari, yalut Control Perseroan pada alamat tersebut di atas selambat-lambatnya pada hari Auntat langgal 9 Juli 2020.
d. Semua surat kuasa yang telah difandatangam berimak kembali oleh Perseroan pada alamat tersebut di atas selambat-lambatnya pada hari Auntat langgal 9 Juli 2020.
ii. Bagi Pemegang Saham yang memberikan kuasanya secara sekkorton kelabit pada ASYKSEI tersebut, sedangkan Pengagan Saham yang memberikan kuasanya secara sektorik pelabit pada selah pada serimpat kembali oleh Perseroan pada alamat tersebut di atas selambat-lambatnya pada hari Auntat langgal 9 Juli 2020 tertang Pelaksanaan Rapat Lumum Pemegang Saham Perusahaan Torbuka Secara Elektronik, m

yang menghadiri Rapat.
Bahan-bahan terkalit mata acara Rapat tersedia di kantor Perseroan pada selap jam kerja dan/atau di situs web Perseroan (www.citramarga.com) sejak tanggal Pemanggilan ini sampal dengan tanggal Rapat. Untuk mempermudah pengaturan dan teritinya pelaksanaan Rapat, Pemagang Saham atau Kuasanya diminta dengan hormat untuk hadir di tempat Rapat pada 30 (tiga puluh) menit sebelum Waktu Rapat dimulat.

Jakarta, 22 Juni 2020 Direksi Perseroan